CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'RcazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-Dona-Maria &10", ,,21311,'C1mtrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJ 'C€~: "62:540-000 - Amorrtada -'CE

CNPJ NQzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA06582.555/0001-751 CCF N2 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.90v.br

E-mail: cmamontada@gmail.com

ti ....·..,.·..'fiI(/"NTC'rv"L 'D'l!

AMONTADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(REQUERIMENTO N°. 361 / 2021)

DO VEREADOR:MOAB RIBEIRO DA SILVA

AO 'p'R,ESID.E~TEDA CÂMARA NJj-NICI.PALDE AMON1:ADA

SR. PAULOBERGMELGAÇO

Em

•• P H o v: A D (.)1

18 t. 06 r 620~

~ !. *1
Senhor Presidente,

Através deste requerimento, na forma regimental, respeitando a

consulta aos demais pares, venho solicitar, ao Sr. Flávio César Bruno Teixeira

H~ho, .pr-efei-1:o ·M-l:I·Atdpal.Q.e Amontada, esslm come ·de Secretária 'Se

Infraestrutura, Sr. Mard Júnior dos Anjos Almeida, que sejam construídos

os seguintes ramais ou vias de acesso, com adição de piçarra, a partir

da rua principal do "Cõrrego do Zé", distrito de Sabiaguaba:

• Trecho 1: Piçarrar o trecho da rua principal do Córrego do Zé até a

residência da dona Tereza Delfino;

• Trecho 2: Piçarramento do acesso que inicia na rua principal do Córrego

do Zé, passando pelo "Beco da Neuza", findando na estrada principal que

liga o distrito de Sabiaguaba a Embiribas;

• Trecho 3: Piçarramento do acesso que inicia na rua principal do Córrego

do Zé, findando na "Vila do Assis";

· Trecho 4: Piçarramento do acesso que inicia na rua principal do Córrego

do Zé, passando pelo "Beco do Manoel Batista", com bueiro na Lagoa da

Tiririca, findando na "Rua das Tlrlrlca".

(âmara Municipal de Amontada-{tl

~ RECEBIDO

-- ~éM4tí vitn I

Data:!l:uO___1j_j @v_
Hora: :

Mat.lXfJJ--W-_ ~

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-Rua 'Dona --Maria -Belo, 'n21311,-C1!rrtro /'C-EI'>:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'62;540-000 - Amontado - CE
CNPJ N2zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA06.582.555/0001-75zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 CCF N2 06.920.417-9

Fone: {88} 3636-11771 Fax: {88} 3636-1414

Home poge: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com

Apoia-se esta solicitação nas vantagens provindas da execução dessa

obra, haja vista que facilita o deslocamento de pessoas com deficiência cuja

residência tem difícil acesso, como trabalhadores! idosos! gestantes e

crianças.

Desta forma, diante de tão importante propositura, peço a aprovação

aos edis desta Casa.